
Plán školení
Ottobock ČR
2. pololetí 2017



Mezinárodní školení Ottobock

Toto oblíbené školení jsme pro letošní rok opět trochu pozměnili. 
Každým rokem se snažíme zvýšit atraktivitu programu a najít ideální cestu 
účastníků k zajímavým informacím. Tentokrát jsme kromě teoretické části 
a workshopů zařadili nový prvek, tzv. Walk & Talk. Jedná se o menší stánky se 
zajímavými tématy, na kterých budou probíhat individuální či skupinové diskuze 
a praktické zkoušky vybraných produktů. Témata letošního školení jsou vhodná 
pro protetiky, ortotiky i terapeuty, se kterými spolupracujete. 
Témata přednášek
• Biomechanika
• Neurologická onemocnění
• Centrum chůze – fungující projekt PROPRIO®
• Protetika horních končetin
Témata Walk & Talk
• Komplexní řešení po CMP – Omo NeurexaPlus a Manu NeurexaPlus

• Klouby pro dětské individuální ortézy
• Řešení bolesti bederní páteře – Dyneva, Lumbo TriStep 
• Úleva od bolesti při osteoartróze – Agilium Freestep
• Dlahové systémy pro individuální ortézy
• Proprioceptivní vložky
• Sportovní ortézy Rehband
Témata workshopů
• Bionické protézy horních končetin – bebionic, Michelangelo
• Mechatronická chodidla v praxi – Triton Smart Ankle, Meridium, BiOM
• Anatomie a neurologie pro protetiku a ortotiku
• Biomechanika v praxi – Agilium Freestep, L.A.S.A.R. Posture 3D
• Indikace AFO ortéz
• Zpracování termoplastů

Školení je určené pro ortotiky-protetiky a fyzioterapeuty.

Datum konání Místo konání Školitelé Poplatek Účastníků
Kredity
FOPTO/UNIFY

19.–20. 10. 2017 1 Hotel Centro 
Hustopeče

O. Kott, V. Princ, M. Bachura, 
P. Poková, M. Skudla, 
J. Šnytr, J. Maleš, R. Polkoráb, 
P. Žitňanský, H. Kohoutová, 
N. Bancíková

1990,- Kč 100 10 bude 
upřesněno

Pro přihlášení použijte online 
formulář na adrese:  
mojeproteza.cz/hustopece-2017 

nebo načtěte OR kód:

Případně můžete využít 
samostatně dodávanou 
tištěnou variantu formuláře.

Uzávěrka přihlášek:
14. července 2017

Mezinárodní školení Ottobock 2016

http://www.mojeproteza.cz/hustopece-2017


Za absolvování školení Ottobock budou přiděleny kredity FOPTO, v případě Mezinárodního školení 
Ottobock i kredity UNIFY (zažádáno o souhlasné stanovisko).
Poplatky za školení jsou uvedeny s DPH.

Více informací:
Lucie Krausová
+420 377 825 044
krausova@ottobock.cz

Dynamic Vacuum System – DVS
Nový druh školení, který jsme připravili pro úsporu vašeho času a finančních 
prostředků. Přijedeme přímo k vám do firmy a proškolíme vaše zaměstnance 
ve vašich podmínkách. Představíme novou technologii podtlakového vybavení 
pro transtibiální amputaci – od měrných podkladů až po finální vybavení. 
Společně s vašimi protetiky vybavíme vámi vybraného pacienta. Celý proces 
vybavení naučíme všechny zaměstnance, kteří se na něm podílí. 

Vhodné pro všechny ortotiky-protetiky

• Technika sádrování
• Zkouška lůžka
• Analýza chyb

• Výroba definitivního lůžka
• Dokončení protézy 
• Nácvik chůze

Datum konání Místo konání Školitel Poplatek Účastníků
Kredity
FOPTO

Termín dle domluvy, 
2denní školení

Na vašich 
pracovištích

V. Princ, M. Skudla 0,- Kč Dle vašich 
potřeb

8

Vhodný termín domlouvejte přímo s Vladanem Princem.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Červenec

Srpen M M M M M

Září T

Říjen R R R R 1 1

Listopad O O O

Prosinec

T Tenisový turnaj FOPTO Cup R REHACARE Düsseldorf

O Život bez bariér, Ostrava M Metrostav Handy Cyklo Maraton

Přehled školení v kalendáři 
a další důležité akce



Otto Bock ČR s.r.o.
Protetická 460
330 08  Zruč-Senec
Tel.: +420 377 825 044
Fax: +420 377 825 036
protezy@ottobock.cz
www.mojeproteza.cz


